



Krzeszowice, dn. 04.06.2019 r.

Dotyczy postępowania nr 3/V/ZP/2019

Odpowiedź na pytania które wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dot. „Poprawy bezpieczeństwa, jakości i dostępności usług medycznych poprzez zakup wyposażenia, urządzeń i sprzętu rehabilitacyjnego dla potrzeb Ośrodka Rehabilitacji Narządu Ruchu „Krzeszowice”

Działając na podstawie przepisu art. 38 PZP Zamawiający przedstawia treść pytań oraz odpowiedzi na nie:

Część nr 7 –łóżka rehabilitacyjne

Pyt. 1

Czy Zamawiający dopuści stalowe barierki pokryte lakierem proszkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stalowe barierki pokryte lakierem proszkowym w kolorze ramy łóżka

Pyt. 2

Czy Zamawiający dopuści barierki o całkowitej wysokości 45 cm liczonej od miejsca mocowania barierki do leża, natomiast wysokości barierki liczonej ponad powierzchnię leża równej 35 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymiary barierki opisane w pytaniu tj. wysokość 45 cm liczona od miejsca mocowania barierki do leża, wysokość barierki liczona ponad powierzchnię leża 35 cm.

Pyt. 3

Czy Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy o wysokości 12 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza materac zmiennociśnieniowy o wysokości 12 cm.

Pyt. 4

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne: materac zmiennociśnieniowy z systemem napełniania co trzeciej komory w stałym cyklu wynoszącym 6 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne tzn. materac zmiennociśnieniowy z systemem napełniania co trzeciej komory w stałym cyklu wynoszącym 6 minut.

DYREKTOR
Ośrodka Rehabilitacji Narządu Ruchu
„Krzeszowice”
Andrzej Osiniak

